610¢-90 Pinpod

VYMENNE RAMY nielsen

DREVENY RYCHLORAM QUADRUM 16x20

20 x 30 e

bild / White

javor / Maple

stfibrnd antracit / Silver-Anthracite

¢ervena / Red stfibrna / Silver

modra / Blue zlatad / Gold

zelend / Green dub / 0ak

Sedd / Grey wenge / Wengé

kryci bila / Covering White

¢ernd / Black



610¢-90 Pinpod

VYMENNE RAMY

DREVENY RYCHLORAM QUADRUM 16x20

niels

=

Varianty oznacené * jsou tzv. stolnim provedenim - maji zadni desku s opérnou nozkou.

rozmér (cm)
cerna

bila

stfibrna
stfibrna antracit
zlata

kryci bila
dub pf¥irodni
javor

wengé
cervena
modra
zelena

Sedd

13 x 18*
6521 001
6521 002
6521 007
6521 008
6521 009
6521 021
6521 003
6521 004
6521 006
6521011
6521012
6521013
6521014

15 x 20*
6522 001
6522 002
6522 007
6522 008
6522 009
6522 021
6522 003
6522 004
6522 006
6522 011
6522 012
6522 013
6522 014

18 x 24*
6523 001
6523 002
6523 007
6523 008
6523 009
6523 021
6523 003
6523 004
6523 006
6523 011
6523 012
6523 013
6523 014

20 x 20*
6524 001
6524 002
6524 007
6524 008
6524 009
6524 021
6524 003
6524 004
6524 006
6524 011
6524 012
6524 013
6524 014

20 x 30*
6533 001
6533 002
6533 007
6533 008
6533 009
6533 021
6533 003
6533 004
6533 006
6533 011
6533 012
6533 013
6533014

Dodaci podminky a ostatni kondice jsou definovdny v naSem hlavnim ceniku.
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